Ja (^^/yJ4tíccí de Soo-

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Cabca Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaQroaüe@camarasaoroaue.sp.QOv.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 78/2023

ISKesE]

São Roque, 24 de fevereiro de 2023.

I
o

T

nicti
-O
nu
Stn

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N" 44/2023, de pesar

pelo felecimento do estimado Senhor TIAGO DE OLIVEIRA, de autoria dos(as)

Nobres(as) Vereadores(as) Rogério Jean da Silva. Rafael Tanzi de Araújo.

Cláudia Rita Duarte Pedroso e Júlio Antonio Mariano. apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 3^ Sessão Ordinária, realizada em 23 de

fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestei de estima e consideração.

Atenciosamente,

So
sIV E

si
n.E

S®n..
nS

■*suiBú|

lUa
< o

si
o g
"Si?

li
oo
«o ê
O 3

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
{RAFAEL TANZI)

Presidente

Â família enlutada do estimado Senhor
TIAGO DE OLIVEIRA

Carta
991245{012/2019(SPI

[ UABINErE DAiPRESIDÊNCIA J

a'-

'5!

tè
■S.C

■SS

o B
s-á

3 O

âg

PROTOCOLO N? CETSR 24/02/2023 -12:12 2&44/20Z3/AH

(/a^ ^á/â/rt'CÍa, C^íiytú^^.ca' cie (^^■o
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50 804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-ma1>: camarasaorQQueí5)camarasaoroaüe.so.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO H° 44/2023
3

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor S
Tiago de Oliveira gS

Pec

jgS
Excelentíssimo Senhor Presidente,

lã
li
o o

Faleceu em 20 de fevereiro de 2023, aos 34 anos
de idade, o estimado Senhor TIAGO DE OLIVEIRA.

Descanse em pazi

ROGÉRIO JEAN DA SILVA RAFAEL TANZl DE ARAÚJO

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO JULiO ANTONIO MARIANO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO) (JULIO MARIANO)

Vereadora Vereador

PROTOCOLO tr CETSR 23^)20023 • 14:21 242e/2023/AH
RM«CMM<MSaut3.S JMmBnBÍB S»oRa«B-Sc>.C<p 1813:^130

e P

S e
ãs

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. §

< s
o C

6
OS
CC3

Isso posto, os(as) Vereadores(âs) Rogério Jean da o ̂
Silva, Rafael Tanzi de Araújo, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Júlio Antonio Mariano,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor TIAGO DE ||
OLIVHRA.

O a

c

Que da pre^nte seja dada ciência à família 0^
enlutada. |'

3 e
*9 ™

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 23 -oi
de fevereiro de 2023. f s

Bi

(CABO JEAN) (RAFAEL TANZi) g
Vereador Vereador 5

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9VB15WCU95HYHJ6
		2023-03-07T16:18:03-0300

		2023-03-07T16:18:03-0300